АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 5 июля 2013 г. N 310-пр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АГЕНТСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОХРАНЫ
ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ И КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "СЛУЖБА ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА И
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ",
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОХОТНИЧИЙ
НАДЗОР НА ТЕРРИТОРИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2013 N 29 "О федеральном государственном охотничьем надзоре"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить Перечень должностных лиц Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края и Краевого государственного казенного учреждения "Служба по охране животного мира и государственных природных заказников Камчатского края", осуществляющих федеральный государственный охотничий надзор на территории Камчатского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, согласно приложению.
(в ред. Приказа Агентство лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 23.07.2015 N 440-пр)
2. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель
Агентства лесного хозяйства
и охраны животного мира
Камчатского края
В.А.БОНДАРЕНКО

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Приказу Агентства
лесного хозяйства
и охраны животного мира
Камчатского края
от 05.07.2013 N 310-пр

[bookmark: P46]ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ
ЛИЦ АГЕНТСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ И
КРАЕВОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"СЛУЖБА ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА И ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ", ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОХОТНИЧИЙ НАДЗОР НА
ТЕРРИТОРИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

1. Должностные лица Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, осуществляющие федеральный государственный охотничий надзор на территории Камчатского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, являющиеся государственными инспекторами в области охраны окружающей среды:
1) руководитель;
2) в отделе государственного охотничьего надзора:
а) начальник отдела;
б) советник;
в) консультант;
г) главный специалист-эксперт;
д) специалист 1 разряда;
3) в отделе разрешительной деятельности и государственного охотреестра:
1) начальник отдела;
2) консультант.
2. Должностные лица Краевого государственного казенного учреждения "Служба по охране животного мира и государственных природных заказников Камчатского края", осуществляющие федеральный государственный охотничий надзор на территории Камчатского края, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, являющиеся государственными инспекторами в области охраны окружающей среды:
1) директор;
2) заместитель директора;
3) главный инспектор - главный охотовед;
4) старший инспектор;
5) инспектор-охотовед;
6) охотовед 2 категории.